
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS LÉTO 2020
Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:
Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční číslo Název titulu Cena za 1 ks / Kč Počet ks celkem Cena celkem / Kč

A101E0N13271 1000 anglických slovíček 139 Kč
106E0N0322 1000 německých slovíček 139 Kč
A101E0N0000042 250 zvířecích omalovánek 299 Kč
A10130F16625 42 dnů 199 Kč
A10110F14036 Bajky barda Beedleho 199 Kč
A10130F20020 Bouřná vrána 264 Kč
A101G0N12418 Bylinková první pomoc 199 Kč
A101E0N13368 České pohádky pro malé děti 219 Kč
A101E0N13367 České pohádky pro malé děti - angličtina 299 Kč
A101E0N13366 České pohádky pro malé děti - němčina 299 Kč
101E000041 Čtení s porozuměním a hry s jazykem 139 Kč
A10130F20332 Deník báječného kamaráda 184 Kč
A10110F22633 Deník Dory Grayové 199 Kč
A101C0N12247 Deník malého Minecrafťáka: Kotě z Podsvětí 239 Kč
A101C0N13444 Deník malého Minecrafťáka: Kotě z Podsvětí 2 239 Kč
A10130F11080 Deník malého poseroutky BOX 1-10 1 199 Kč
A101C0N13144 Deník malého turisty 199 Kč
A101E0N13986 Deskové hry. Procvičujeme násobilku 199 Kč
A101P0N12389 Dívka odnikud 199 Kč
A10110F18457 Do průvanu za uši tatínci se nevěší 199 Kč
A10110F20309 Dobrodružství v Zemi nikoho 314 Kč
A101C0N13635 Domácí výroba likérů 239 Kč
A10110F14035 Famfrpál v průběhu věků 199 Kč
A10110F14034 Fantastická zvířata 199 Kč
A101C0N13891 Fortnite Chapter 2: Příručka pro hráče 159 Kč
A10150F23052 Foukneš do pěny 279 Kč
10110F0841 Harry Potter a Fénixův řád 399 Kč
1011027561 Harry Potter a Kámen mudrců 239 Kč
0000023634 Harry Potter a Ohnivý pohár 319 Kč
10110F0451 Harry Potter a Princ dvojí krve 399 Kč
0000121221 Harry Potter a relikvie smrti 439 Kč
1011027811 Harry Potter a Tajemná komnata 239 Kč
0000023633 Harry Potter a vězeň z Azkabanu 279 Kč
A10110F17181 Hoši od Bobří řeky 279 Kč
A101C0N13356 Hvězdný prach: Jen uvěřit 199 Kč
A101C0N13357 Hvězdný prach: Kouzlo měsíční záře 199 Kč
A10110F17182 Chata v Jezerní kotlině 309 Kč
A10110F23022 Ilustrovaný atlas legračních faktů o mláďatech 239 Kč
A10110F20174 Ilustrovaný atlas neuvěřitelných faktů o zvířatech 239 Kč
A10130F21965 Instalajf 279 Kč
A10110F20703 Já chci taky do školy 144 Kč
101U0F2398 Jak se Honzík naučil zavazovat tkaničku 159 Kč
A101U0F23137 Jak se stavěly divy světa 219 Kč
A101M0F20443 Jak vycvičit draka: Celý příběh o mně a Bezzubkovi 159 Kč
A101E0N13629 Kačka & Mops 159 Kč
101P0N2279 KAM za koupáním 199 Kč
A101E0N11592 Klasické české pohádky 199 Kč
A10110F17570 Kletba prince Fabrise 239 Kč
A101M0F22317 Kouzelná Beruška a Černý Kocour - 1001 samolepek 159 Kč
A101P0N12727 Kouzelná folie JEDNOROŽCI 199 Kč
A101P0N12781 Kouzelné prázdniny 219 Kč
A10110F16193 Králíček a past 199 Kč
1011029541 Kuba nechce číst 129 Kč
10110F1189 Kuba nechce prohrávat 154 Kč
10110F0462 Kuba nechce spát 154 Kč
A10160F22379 Kylian Mbappé 199 Kč
A101C0N13711 Lama družičkou 199 Kč
A101E0N13988 Lamy a ovečky - omalovánky 119 Kč
A101M0F23034 Ledové království a Ledové království 2 279 Kč
A101C0N13976 LEGO® City Dukeova mise 159 Kč
A101C0N13778 LEGO® Harry Potter Kouzelná dobrodružství 159 Kč
A101C0N13566 LEGO® Harry Potter™ Dárkový box 239 Kč
A101C0N0000008 Lidové tradice pro šikovné ruce 219 Kč
101E0N10051 Logopedie s Povídálkem - R 144 Kč
A10110F17137 Luna, měsíční vlčice (Beast Quest 22) 139 Kč
10110F1594 Mach a Šebestová na prázdninách 199 Kč
A10110F20642 Malý princ 479 Kč
A101C0N13655 Marvel Studios Obrazový průvodce 399 Kč
A101C0N13202 Marvel Studios: Encyklopedie postav 319 Kč
A101C0N13890 Marvel: Kniha plná faktů 184 Kč
A101E0N13312 Matematické úkoly pro prvňáky 159 Kč

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu,  
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

D
oporučený term

ín zaslání objednávky z katalogu K
M

Č
 LÉTO

 2020: do 5. června 2020.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční číslo Název titulu Cena za 1 ks / Kč Počet ks celkem Cena celkem / Kč

A101U0F20270 Medvídek na zahradě 159 Kč
A10110F23234 Medvídek Pú 219 Kč
A101E0N12585 Miluju koně 239 Kč
A10110F13498 Motýl, který neuměl létat 184 Kč
A101C0N13176 Můj první herbář 239 Kč
A101C0N13183 Nakresli 50 psů 159 Kč
A101C0N13835 Nakresli si kouzelné jednorožce 159 Kč
A101C0N13511 Nakresli si zvířátka KRŮČEK PO KRŮČKU 184 Kč
A10110F22803 Nářadí 184 Kč
A101E0N12776 Nejkrásnější zvířata 139 Kč
A101C0N12872 Nemocnice pro zvířátka - Králíček v nebezpečí 199 Kč
A101C0N12874 Nemocnice pro zvířátka - Ubohé štěňátko 199 Kč
A101P0N12735 Nemocnice pro zvířátka - Záchrana koťátek 199 Kč
A101C0N12873 Nemocnice pro zvířátka - Zraněný lišák 199 Kč
A101P0N12531 Noc, kdy padaly hvězdy 199 Kč
A10110F20009 Obří obleva 319 Kč
A101E0N11659 Opakování pro druháky 139 Kč
A101E0N11658 Opakování pro prvňáky 139 Kč
A101E0N12951 Opakování pro třeťáky 139 Kč
A101E0N13141 Orientace v prostoru a čase pro děti od 5 do 7 let 119 Kč
A101C0N11130 Ovládni svět Minecraftu 239 Kč
A101M0F22006 Pan Jezevec a paní Liška 3 - Správný tým 159 Kč
A101C0N13688 Plants vs. Zombies - BOX zelený 399 Kč
A10160F17052 Pověsti českých hradů a zámků 239 Kč
A10160F17053 Pověsti moravských hradů a zámků 199 Kč
A101U0F21039 Poznej divoká zvířata z vlaštovčí perspektivy 139 Kč
A10160F21068 První - statečné - jedinečné 239 Kč
A101E0N13652 Ptáci našich lesů 299 Kč
A10110F21193 Pytlík a Flaška 199 Kč
A101E0N12807 Rébusy pro děti 199 Kč
A101E0N13622 Rébusy pro děti: Velká hradní záhada 199 Kč
A101C0N12981 Rozcuchané štěstí 199 Kč
A101P0N11399 Rychlý jako vítr 199 Kč
A10130F22133 Selekce BOX 1-5 959 Kč
A101B0N13447 Slabikář Čtyřlístku pracovní sešit 49 Kč
A101B0N13050 Slabikář se Čtyřlístkem 199 Kč
A101E0N13096 Slovní druhy expres 159 Kč
A101C0N13683 Spirituál kvintet 554 Kč
A10110F20660 Správná pětka na záhadném vrchu 159 Kč
A10110F22809 Stínadla se bouří 319 Kč
A101C0N13858 Stíny v duši 199 Kč
A10141F13296 Strašidelné Česko 219 Kč
A10160F18987 Středočeský výletník 209 Kč
10160F10150 Tajemná místa Česka 319 Kč
A10110F23235 Tajemství jeskyně pokladů 219 Kč
A101E0N13819 Tamarín a pomeranč 219 Kč
A10160F20216 Taryho zápisník 209 Kč
A10141F19186 Terčin zvířecí svět 239 Kč
A101M0F22318 Tlapková patrola - 1001 samolepek 159 Kč
A101M0F15998 Tlapková patrola: Tlapkomalovánky 99 Kč
10110F2201 Traktor 159 Kč
A101U0F17691 Tuláci ze světa zvířat 239 Kč
A101P0N12795 Údolí ticha 199 Kč
A101E0N13591 Úkoly pro školáky s kamarády strašidláky 159 Kč
A10150F17055 Umění vnímat umění pro děti a rodiče 799 Kč
A101C0N13598 Únikovka: Tajuplný ostrov 159 Kč
A10110F19274 Uprchlík 239 Kč
A10110F16594 Valentýnka a daleké kraje 159 Kč
A10110F16594 Valentýnka a narozeniny 159 Kč
A10110F22438 Valentýnka a veterinární ordinace 159 Kč
A10110F11372 Ve staré cihelně se svítí 189 Kč
A101E0N12144 Věda hrou 199 Kč
A101E0N13624 Velká kniha letadel, lodí a raket 239 Kč
A101E0N13621 Veronika a srdíčka pod lavicí 199 Kč
A101E0N0000068 Všestranná příprava do školy 279 Kč
101P0N0170 Výlety s dětmi na jižní a východní Moravě 199 Kč
A101C0N13501 Vyškrabovací mandaly - RŮŽOVÉ TŘPYTKY 199 Kč
A10130F18468 Winx Adventure Series - Za všechno můžou nákupy (4) 139 Kč
101C0N1624 World of Tanks 319 Kč
A10110F22413 Yveta to ví 199 Kč
A101C0N13383 Za pověstmi Šumavy 239 Kč
101E0N10360 Zábavné čtení (nejen) pro dyslektiky 184 Kč
A101P0N12726 Zábavné učení s JEDNOROŽCI 219 Kč
A10110F17184 Záhada hlavolamu 279 Kč
A101C0N12982 Zahrada zapomnění 199 Kč
A10130F15097 Zaslíbená 279 Kč
A101P0N12498 Zmizelé koleje, zmizelá nádraží 794 Kč
10110F10241 Ztraceni v džungli 154 Kč
1011027801 Zvířata a jejich mláďata 219 Kč
A101E0N13653 Zvířata našich lesů 299 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. 
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.


